
MUNGIAKO ENPRESEN ARTEKO HARTU-EMONAK EUSKERAZ BIDERATZEKO DIREKTORIOA

Enpresaren izena Saila langilearen izena Telefonoa (korporatiboa) Helbide elektronikoa (korporatiboa)

1 Alkargo Transformers S.L.U. Zuzendari nagusia Marko 617116337 mrodriguez@alkargo.com

Komertzial saila Leire 674125796 lbaraiazarra@alkargo.com

Erosketa saila Ioritz 663953481 imuniz@alkargo.com

2 Baga-Biga Produkzioak S.L. Salmentak Arkaitz 659975820 info@baga-biga.eus

Produkzioa Iosu 696963173 info@baga-biga.eus

Zuzeneko Produkzioa Jon Koldo 610264004

Promozioak Ritxi 690704255 ritxi@baga-biga.eus

Zuzendaria Iker 618072026 info@baga-biga.eus

3 Calderería Belako 2007 SLL Produkzioa Egoitz 946744476-670593686 cabelako@cbelako.com

Administrazioa Saioa 946744476 administracion@cbelako.com

4 Eskuola derivados del pato SL Orokorra Itxasne 946740992 eskuola@eskuola.com

5 Hune Rental SLU Asier 946313039 asier.vian@loxamhune.com

6 Ibinarriaga garraioak eta garabiak Orokorra Iker 607325724 ibinarriagasl@yahoo.es

Jon 607325717 ibinarriagasl@yahoo.es

7 Indarlan Orokorra 944711441 indarlan@indarlan.biz

koldo@indarlan.biz

8 IKUSMEN - Visión Artificial s.l. Administrazioa Miren 946744292 misasi@ikusmen.com

Zuzendari teknikoa Gaizka 946744292 gabaroa@ikusmen.com

9 Max Beitia Mobiliario de Oficina Orokorra Abeliñe eta Argiñe 946155425 maxbeitia@maxbeitia.com

10 Suministros Urrutia Merkataritza saila Ianire 946740334 clientes@suministrosurrutia.com

Denda kudeaketa Jagoba 946740334

Erosketa saila Olaia 946740334 compras@suministrosurrutia.com

11 Thyssenkrupp MP Lamincer, S.A. Erosketa saila Saioa 946477700 lamincer@lamincer.com

Salmentak Nerea 946477709 npico @lamincer.com

Salmentak Patxi 946477708 pmartinez@lamincer.com

Administrazioa Jon 946477704 jlizarralde@lamincer.com


